--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อยางเรเดียล ๒๑๕/๗๐ R๗๐, ไส้กรอง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ยางเรเดียล, ไส้กรอง จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านโชคศิริ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๔,๓๕๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ

 

 

2/19/26, 4:27 PM ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา